
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace PSZ Řehlovice, Stadice 

Sp. značka / č.j.: SP2847/2023-508207 / SPU 137173/2023/508207/Kaš 

UID dokumentu spudms00000013512753 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Realizace PSZ Řehlovice, Stadice, 

obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 31.03.2023 žádost o doplnění zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 

1 zákona, vysvětlení, a zároveň provádí změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Žádost ze dne 31.03.2023: 

 

Dotaz č. 1: 

Ve skladbě komunikace uvedené v PD je uveden „Infiltrační postřik kation. asf. emulzí“ v 

množství 1,0 kg/m2. Ve výkazu výměr je ovšem uvedena pol. č. 573111112 - Postřik 

infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2. Má být při 

realizaci infiltrační postřik opatřen posypem z kameniva či nikoliv, resp. objasní zadavatel 

rozpor? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V soupisech prací je uvedena chybná položka, při realizaci má být použit „Postřik infiltrační 

kationaktivní emulzí v množství 1,0 kg/m2 (HSV – 573191111)“, tak jak je uvedeno 

v projektové dokumentaci. Zadavatel tímto uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 4 - Soupisy 

prací – aktualizované, ve které je zapracována změna položky č. 573111112 „Postřik 

infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2“ na položku 

573191111 „Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,0 kg/m2“. 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek na:   

Datum:  19.04.2023 

Hodina: 09:00 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

 

V Teplicích 05.04.2023 

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj   
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 4 - Soupisy prací – aktualizované 


	Text16

		2023-04-05T09:42:36+0000
	Ing. Pavel Pojer




